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Szanowni Mieszkańcy, Drodzy Czytelnicy. 

Dwanaście lat, cały tuzin, tyle czasu już upłynęło od uruchomienia naszej strony, kiedy
to 6 kwietnia 2013 opublikowaliśmy pierwszy artykuł, do przeczytania jest tutaj, oraz
kiedy, dzień później, 7 kwietnia, została ona przedstawiona Mieszkańcom na zebraniu
wiejskim, protokół z zebrania dostępny jest tutaj. 

Przez te wszystkie lata wydarzyło się na świecie oraz w naszej Łubianie bardzo dużo, o
najważniejszych sprawach mających wpływ na nasze codzienne życie pisaliśmy na tej
stronie. Sama witryna mocno się zmieniała przez ten czas, a w swojej obecnej formie
pozostaje od lutego 2018 roku, kiedy to uruchomiliśmy w pełni naszą, samodzielnie
stworzoną stronę, beż użycia dodatkowych narzędzi. 

Co roku dokładaliśmy starań, aby wzbogacać witrynę o dodatkowe udogodnienia,
niedawno też opublikowałem ich pełną listę, którą można przypomnieć sobie tutaj. W
tym roku udało się usprawnić dodawanie informacji o awariach zasilania w energię
elektryczną oraz informacji o alertach pogodowych wydawanych przez IMGW, dzięki
częściowej automatyzacji skrócił znacząco się czas potrzebny do przygotowania tego
rodzaju artykułów.

Tradycyjna garść statystyk:

5301 - artykułów od początku istnienia strony;

580 - artykułów dodanych tylko w ostatnim roku;



136 - komentarzy napisanych w ostatnim roku;

&lt;55 tysięcy - odwiedzin w ostatnim roku;

&lt;256 tysięcy - wyświetleń strony w ostatnim roku;

152 - średnia liczba odwiedzin dziennie w ostatnim roku;

1,5 minuty - średni czas spędzony na stronie.

 

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w życie tej strony: wszystkim odwiedzającym,
komentującym na stronie oraz na Facebook, osobom które polubiły lub udostępniły nasze
posty na Facebook, obserwującym na Instagram. 

Dziękujemy również wszystkim, którzy nadsyłają treści do publikacji takie jak reportaże z
wydarzeń, ogłoszenia grup i instytucji oraz ogłoszenia drobne.

 

Kamil Pek

P.S. Jeśli ktoś chciałby sobie przypomnieć jak wyglądały poszczególne wersje strony to
zapraszam do urodzinowego artykułu sprzed pięciu lat, który dostępny jest tutaj.


